令和 5年度 第 1回 中央区協働推進会議 議事要旨

１．日時

令和 5年 7月 27 日（木） 18:30〜19:30

２．場所

中央区役所 別館 6階会議

３．出席者

【委員】

瀧澤利行（会長）、後藤麻理子、関口利子、和泉純治、古田島幹雄、浅沼孝一郎、濱田

徹

【事務局】

地域振興課長、コミュニティ支援係主査

（主な議題）

 1 令和 5年度協働事業提案について

   (1) 公募状況

   (2) 今後のスケジュール（公開プレゼンテーション、採択審査会等）

 2 その他

〔議事の経過〕

1 令和 5年度協働事業提案について

(1) 公募状況

    事務局より募集状況の報告が行われた後、意見交換が行われた。

(2) 今後のスケジュール（公開プレゼンテーション、採択審査会等）

    次回以降の協働推進会議の日時の確認が行われた。

2 その他

  令和 5 年度社会貢献活動事業補助金の募集開始について、事務局から報告が行われた。